

---

## **Materiale si componente necesare intretinerii si repararii instalatiilor sanitare**

I.D.: 41570245

---

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.364,60 RON - 2.364,60 RON

---

Descriere: Pachet materiale si componente necesare desfasurarii in bune conditii a activitatilor din institutie. robinet coltar(z1234kf) 2buc x 21lei =42lei robinet coltar (z1238k) 4buc x20lei = 80lei teu bz 1/2 1buc x 9.70lei=9.70lei niplu bz1/2 1buc x 3.5lei =3.5lei cot pp 40/87 2buc x 1.95 = 3.90lei prelungitor 6 x 16a 7m 2buc x55lei = 110lei baterie eidar 1buc x 120lei =120lei furtun dus 1buc x 19.5lei =19.5lei para dus 1buc x 16 lei =16lei manopera inlocuire 1buc x 450lei =450lei motor ventilator paleta(hota) 1buc x550lei =550lei manopera inlocuire 1buc x 250lei =250lei antigel centrale termice bidon 10 l 2buc x 355lei =710lei

---